MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica
Edital n°487, de 17/06/2019, publicado no DOU 18/06/2019

O Diretor do Câmpus Guarulhos torna público o resultado dos recursos (se houver),
e a data, o horário e o local para a realização da Prova Didático-pedagógica:

Câmpus: Guarulhos

Área: LETRAS: PORTUGUÊS E INGLÊS

Local da Prova: IFSP — Câmpus Guarulhos — Av. Salgado Filho, 3501 — Vila Rio de
Janeiro — Guarulhos — Telefone: (11) 2304-4267
Data: 25/07/2019 — Prédio C - Sala C-06

Orientações: 	*A prova será no horário estipulado para cada candidato.

*Duração Máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e

até 10 minutos para arguição da banca examinadora

*0 candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será

automaticamente desclassificado.

* Disponível na sala: lousa, giz e/ou pincel, apagador, TV, cabo VGA e HDMI.

Inscrições e Recursos deferidos:

Dia Horário Nome do Candidato

25/07/2019 14H00 	- MARIA EUGÊNIA MARTINS BARCELLOS

25/07/2019 14H30 MARCIO DE SOUZA E SOUZA 	 .
25/07/2019 15H00 BEATRIS DE MOURA ROCHA SUGAI

25/07/2019 15H30 JOSÉ RAIMUNDO GONÇALVES DA SILVA

25/07/2019 16H00 EDUARDO DE OLIVEIRA ROCHA

25/07/2019 16H30 ADRIANA TAVARES LIMA

25/07/2019 17H00 LILIAN PEREIRA DA LUZ

Inscrições e Recursos indeferidos
Não houve.

Data: í')M

Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica
Edital n°487, de 17/06/2019, publicado no DOU 18/06/2019

O Diretor do Câmpus Guarulhos torna público o resultado dos recursos (se houver),
e a data, o horário e o local para a realização da Prova Didático-pedagógica:

Câmpus: Guarulhos

Área: INFORMÁTICA -
PROGRAMAÇÃO E BANCO DE DADOS

Local da Prova: IFSP — Câmpus Guarulhos — Av. Salgado Filho, 3501 — Vila Rio de
Janeiro — Guarulhos — Telefone: (11) 2304-4267
Data: 26/07/2019 — Prédio C - Sala C-06

Orientações: 	"A prova será no horário estipulado para cada candidato.
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e
até 10 minutos para arguição da banca examinadora.
*0 candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será
automaticamente desclassificado.

Disponível na sala: lousa, giz e/ou pincel, apagador, TV, cabo VGA e HDMI.

Inscrições e Recursos deferidos:

Dia Horário Nome do Candidato

26/07/2019 10H00 EDUARDO PEREIRA PINTO

10H30 26/07/20f9 . EDIDIO RUBENS DANTAS LIMA
26/07/2019 11H00 SOSTENES VIEIRA DOS SANTOS
26/07/2019 11H30 ABINAEL GOMES BARREIROS
26/07/2019 13H30 ELTON FONSECA ANDRADE
26/07/2019 14H00 THIAGO PINEDA IDEALI
26/07/2019 14H30 MARLENE DA SILVA MAXIMO DE OLIVEIRA
26/07/2019 15H00 RAFAEL DE SÁ MASCARENHAS ,
26/07/2019 15H30 ANSELMO PAULO FLORENTINQ
26/07/2019 16H00 MIRIAM FERRAZ DE PAULO
26/07/2019 16H30 ANTONIO CARLOS BENTO
26/07/2019 17H00 JOHNATAN RODRIGO DOS SANTOS

Inscrições e Recursos indeferidos

Candidato Motivo

CAMILA LIMA DE SOUZA Candidata não apresentou recurso.

Data: 	/  0 	I

Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus

	00000001
	00000002